
DZIENNIK URZĘDOWY
'fe.Ą.ig WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w SZCZECINIE

Szczecin, dnia 8 grudnia 1972 r. Nr 15 Poz. 111—113

Przepisy obowiązujące:

Poz. 111 — Uchwała Nr XV/116/72 Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Szczecinie z dnia 7 grudnia 1972 r. w 
sprawie utworzenia gmin w województwie 
szczecińskim.

Poz. 112 — Uchwała Nr XV/117/72 Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Szczecinie z dnia 7 grudnia 1972 r. w 
sprawie utworzenia wspólnych rad narodowych 

dla rpiast nie stanowiących powiatów i gmin w 
województwie szczecińskim.

Publikacje

Poz. 113 — Komunikat
Prezydium 
Szczecinie.

Wydziału Organizacyjno-Prawnego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w

Poz. 111

UCHWAŁA Nr XV/116, 72

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 7 grudnia 1972 r.

w sprawie utworzenia gmin w województwie szczecińskim.

Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z roku 1972 Nr 49, poz. 
314) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W powiecie chojeńskim, województwie szczecińskim two­
rzy się następujące gminy:
1. gminę Boleszkowice z siedzibą gminnej rady narodowej w 

Boleszkowicach; w skład nowo utworzonej gminy wcho­
dzą obszary sołectw: Boleszkowice, Chlewice, Chwarsz- 
czany, Gudzisz, Kaleńsko, Namyślin, Porzecze, Reczyce, 
Szumiłowo, Wysoką.

2. gminę Cedynia z siedzibą gminnej rady narodowej w Ce­
dyni; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary 
sołectw: Bielinek, Czachów, Golice, Lubiechów Dolny, 
Lubiechów Górny, Łukowice, Orzechów, Osinów Dolny. 
Piasek, Siekierki, Stara Rudnica, Stary Kostrzynek, Żeli- 
chów.

3. gminę Chojna z siedzibą gminnej rady narodowej w Choj­
nie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary 
sołectw: Brwice, Czartoryja, Garnowo, Godków, Godków 
Osiedle, Grabowo, Jelenin, Krajnik Dolny, Krajnik Gór­
ny, Krzymów, Mętno, Narost, Nawodna, Stoki, Zatoń Dol­
na.

4. gminę Dębno z siedzibą gminnej rady narodowej w Dęb­
nie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary 
sołectw: Barnówko, Bogusław, Cychry, Dargomyśl, Grzy- 
miradz, Krześnica, Młyniska, Mostno, Oborzany, Sarbino­
wo, Smolnica, Suchlica, Warnice.

5. gminę Mieszkowice z siedzibą gminnej rady narodowej w 
Mieszkowicach; w skład nowo utworzonej gminy wcho­
dzą obszary sołectw: Czelin, Goszków, Kłosów, Kurzycko, 
Sitno, Stare Łysogórki, Stary Błeszyn, Troszyn, Wierzch- 
las, Zielin.

6. gminę Moryń z siedzibą gminnej rady narodowej w Mo­
ryniu; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary 
sołectw: Bielin, Dolsko, Gądno, Klępicz, Mirowo, Nowe 
Objezierze, Przyjezierze, Stare Objezierze, Witnica.

7. gminę Trzcińsko Zdrój z siedzibą gminnej rady narodo­
wej w Trzcińsku Zdroju; w skład nowo utworzonej gmi­
ny wchodzą obszary sołectw: Dobropole, Gogolice, Góra- 
lice, Górczyn, Klasztorne, Piaseczno, Rosnowo, Stołeczna, 
Strzeszów, Tchórzno.

§ 2.

W powiecie choszczeńskim, 
tworzy się następujące gminy: 
1. gminę Bierzwnik z siedzibą 

Bierzwniku; w skład nowo

województwie szczecińskim 

gminnej rady narodowej w 
utworzonej gminy wchodzą 

obszary sołectw: Bierzwnik, Breń, Górzno, Jaglisko, Klasz­
torne, Kolsk, Płoszkowo, Pławno, Przeczno, Rębusz, Sta- 
rzyce, Zieleniewo.

2. Gminę Choszczno z siedzibą gminnej rady narodowej w 
Choszcznie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą ob­
szary sołectw: Gleźno, Nowe Żeńsko, Pakość, Piasecznik, 
Radczewo, Radlice, Raduń, Rudniki, Sławęcin, Stradze- 
wo, Stary Klukom, Sulino, Wardyń, Witoszyn, Zamęcin, 
Zwierzyn.

3. gminę Drawno z siedzibą gminnej rady narodowej w 
Drawnie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą ob­
szary sołectw: Barnimie, Dominikowo, Konotop, Swięcie- 
chów, Zatom, Żółwino.

4. gminę Krzęcin z siedzibą gminnej rady narodowej w Krzę­
cinie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary 
sołectw: Chłopowo, Granowo, Krzęcin, Nowy Klukom, 
Objezierze, Rakowo, Słonice, Żeńsko.

5. gminę Radęcin z siedzibą gminnej rady narodowej w Ra­
dęcinie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obsza­
ry sołectw: Grąsy, Lipinka, Łasko, Łęczyn, Radachowo, 
Radęcin, Słowin, Stare Osieczno, Wygon.

6. gminę Ręcz z siedzibą gminnej rady narodowej w Reczu; 
w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary so­
łectw: Jarostowo, Lubieniów, Pomień, Rajsko, Sicko, So- 
koliniec, Suliborek, Wielgoszcz, Żeliszewo.

7. gminę Suliszewo z siedzibą gminnej rady narodowej w 
Suliszewie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą ob­
szary sołectw: Brzeziny, Gołcza, Kołki, Korytowo, Kieł­
pino, Pamięcin, Podlesie, Rzecko, Suliszewo.

§ 3.

W powiecie goleniowskim, województwie szczecińskim 
tworzy się następujące gminy:
1. gminę Goleniów z siedzibą gminnej rady narodowej w 

Goleniowie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą 
obszary sołectw: Białuń, Bolechowo, Budno, Burowo, Da- 
nowo, Glewice, Imno, Kąty, Krępsko, Łaniewo, Marszewo, 
Miękowo, Modrzewie, Mosty, Niewiadowo, Podańsko, 
Stawno, Tarnowiec, Tarnówko, Wierzchosław, Żdżary, 
Żółwia Błoć.

2. gminę Lubczyna z siedzibą gminnej rady narodowej w 
Lubczynie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą ob­
szary sołectw: Borzysławiec, Czarna Łąka, Inoujście, Kli- 
niska Wielkie, Komarowo, Lubczyna, Łozienica, Rurzyca, 
Załom.

3. gminę Maszewo z siedzibą gminnej rady narodowej w 
Maszewie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą ob­
szary sołectw: Darż, Dąbrowica, Dobrosławiec, Budzie- 
szowce, Jarosławki, Pogrzymie, Przemoczę, Radzanek, 
Rożnowo Nowogardzkie, Zagórce.

4. gminę Przybiernów z siedzibą gminnej rady narodowej 
w Przybiernowie; w skład nowo utworzonej gminy wcho­
dzą obszary sołectw: Babigoszcz, Brzozowo, Budzieszewi- 
ce, Czarnogłowy, Dzieszkowo, Dzisna, Kartlewo, Łożnica, 
Miodowice, Moracz, Przybiernów, Rzystnowo, Sobieszewo, 
Włodzisław, Zabierzewo.

5. gminę Stepnica z siedzibą gminnej rady narodowej w Ste­
pnicy; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obsza­
ry sołectw: Gąsierzyno, Jarszewko, Kopice, Miłowo, Pia-



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 111 Nr 15

ski Małe, Racimierz, Stepnica, Stepniczka, Widzieńsko, 
Zielonczyn, Żarnówko.

W powiecie gryfickim, województwie szczecińskim tworzy 
się następujące gminy:
1. gminę Brojce z siedzibą gminnej rady narodowej w Broj­

cach; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary 
sołectw: Bielikowo, Brojce, Darżewo, Kiełpino, Przybier- 
nowo, Pruszcz, Tąpadły,

2. gminę Gryfice z siedzibą gminnej rady narodowej w Gry­
ficach; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obsza­
ry sołectw: Baszewice, Borzęcin, Dobrzyń, Dziadowo, Gó­
rzyca, Grądy, Jasiel, Kukań, Lubieszewo, Łopianów, Nie-* 
dźwiedziska, Otok, Ościęcin, Przybiernówko, Rotnowo, Ry- 
bokarty, Rzęskowo, Sikory, Skalin, Smolęcin, Świeszewo, 
Trzygłów, Waniorowo, Wilczkowo, Witno, Wołczyno, Za­
cisze, Zagórze, Zaleszczyce, Zielin,

3. gminę Karnice z siedzibą gminnej rady narodowej w Kar­
nicach; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obsza­
ry sołectw: Czaplin Mały, Czaplin Wielki, Cerkwica, Cie’ć- 
mierz, Drozdowo, Janowo, Karnice, Konarzewo, Kusin, Lę­
dzin, Modlimowo, Niczonów, Ninikowo, Paprotno, Skalno, 
Trzeszćzyn,

4. gminę Płoty z siedzibą gminnej rady narodowej w Pło­
tach; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary 
sołectw: Czarnowo, Darszyce, Gostyń Łobeski, Karczewie, 
Kocierz, Krężel, Luciąża, Makowice, Mechowo, Modlimo­
wo, Natolewice, Pniewo, Potuliniec, Sowno,' Truskolas, Wi- 
cimice, Wilczyniec, Wytok, Wyszobór,

5. gminę Rewal z siedzibą gminnej rady narodowej w Rewa­
lu; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary so­
łectw: Niechorze, Pobierowo, Pustkowo, Rewal, Sliwin,

6. gminę Trzebiatów z siedzibą gminnej rady narodowej 
w Trzebiatowie; w skład nowo utworzonej gminy wcho­
dzą obszary sołectw: Bieczyno, Chomętowo, Gąbin, Go­
łańcz Pomorska, Gorzysław, GosłaW, Kłodkowo, Lewice, 
Mirosławiec, Roby, Rogozina, Sadlno, Siemidarżno, Trze- 
busz, Włodarka,

§ 5.

W powiecie gryfińskim, województwie szczecińskim tworzy 
się następujące gminy:
1. gminę Banie z siedzibą gminnej rady narodowej w Baniu; 

w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary sołectw, 
Babinek, Banie, Kunowo, Lubanowo, Parnica, Piaseczno, 
Sosnowo, Tywica,

2. gminę Gryfino z siedzibą gminnej rady narodowej w Gry­
finie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary 
sołectw: Bartkowo, Borzym, Chlebowo, Chwarstnica, Cze- 
pino, Daleszewo, Krajnik, Krzypnica, Mielenko Gryfińskie, 
Nowe Czarnowo, Pniewo, Radziszewo, Sobieradz, Steklin- 
ko, Steklno, Wełtyń, Wirów, Włodkowice, Żabnica, Żóra- 
wie, Żórawki,

3. gminę Krzywin z siedzibą gminnej rady narodowej 
w Krzywinie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą 
obszary sołectw: Kładowo, Krzywin, Lisie Pole, Polesiny, 
Rynica, Żarczyn, Żelechowo,

4. gminę Stare Czarnowo z siedzibą gminnej rady narodowej 
w Starym Czarnowie; w skład nowo utworzonej gminy 
wchodzą obszary sołectw; Binowo, Dębina, Dobropole Gry­
fińskie, Glinna, Kartno, Kołowo, Komorówko, Stare Czar­
nowo, Żelewo, Żelisławiec,

5. gminę Swobnica z siedzibą gminnej rady narodowej 
w Swobnicy; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą 
obszary sołectw: Baniewice, Dłusko Gryfińskie, Górnowo, 
Grzybno, Kamienny Jaz, Rurka, Strzelczyn, Swobodnica,

6. gminę Widuchowa z siedzibą gminnej rady narodowej 
w Widuchowej; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą 
obszary sołectw: Dębogóra, Lubicz, Marwice, Ognica, Pa­
cholęta, Widuchowa.

§ 6.

W powiecie kamieńskim, województwie szczecińskim two­
rzy się następujące gminy:
1. gminę Dziwnów z siedzibą gminnej rady narodowej 

w Dziwnowie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą 
obszary: dotychczasowego osiedla Dziwnów oraz sołectw: 
Łukęcin, Międzywodzie,

2. gminę Golczewo z siedzibą gminnej rady narodowej 
w Golczewie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą 
obszary sołectw: Baczysław, Drzewice, Gadom, Golczewo, 
Imno, Kłęby, Kozielice, Kretlewo, Mechowo, Niemica, 
Samlino, Unibórz, Upadły, Wołowiec, Wysoka Kamieńska^

3. gminę Kamień Pomorski z siedzibą gminnej rady narodo­
wej w Kamieniu Pomorskim; w skład nowo utworzonej 
gminy wchodzą obszary sołectw: Benice, Buszęcin, Chrzą- 
stowo, Chrząszczewo, Dusin, Górki, Grabowo, Grębowo, 
Jarszewo, Jarzysław, Kukułowo, Połchowo, Rekowo, Roz- 
warowo, Rzewnowo, Skarchowo, Stawno, Strzeżewo, Szu­
miąca, Trzebieszewo, Wrzosowo,

4. gminę Kołczewo z siedzibą gminnej rady narodowej 
w Kołczewie: w skład nowo utworzonej gminy wchodzą 
obszary sołectw: Chynowo, Domysłów, Kołczewo, Korzę- 
cin, Łuskowo, Rabiąż, Sierosław, Warhowo, Wisełka, Za­
stań,

5. gminę Świerzno z siedzibą gminnej rady narodowej w 
Świerznie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą 
obszary sołectw: Chomino, Ciesław, Gostyniec, Gostyń, 
Jatki, Kaleń, Krzemykowo, Osiecze, Redliny, Świerzno,

6. gminę Wolin z siedzibą gminnej rady narodowej w Woli­
nie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary 
sołectw: Dargobądz, Darzowice, Dobropole, Jarzębowo, 
Karnocice, Kodrąb, Kodrąbek, Koniewo, Laska, Ładzin, 
Mokrzyca Wielka, Ostromice, Płocin, Recław, Skoszewo, 
Troszyn, Zagórze.

§ ?•

W powiecie łobeskim, województwie szczecińskim tworzy 
się następujące gminy:
1. gminę Łobez z siedzibą gminnej rady narodowej w Łob­

zie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary so­
łectw: Bełczna, Bonin, Dobieszewo, Karwowo, Klępnica, 
Łobżany, Niegrzebia, Poradź, Prusinowo, Przyborze, Roż­
nowo Łobeskie, Suliszewice, Tarnowo, Unimie, Worowo, 
Wysiedlę, Zagórzyce, Zajezierze.

2. gminę Radowo Małe z siedzibą gminnej rady narodowej 
w Radowie Małym; w skład nowo utworzonej gminy 
wchodzą obszary sołectw: Borkowo Wielkie, Czachowo, 
Dobrkowo, Gostomin, Karnice, Mołdawin, Orle, Pogorze­
lica, Radowo Małe, Radowo Wielkie, Rekowo, Rogowo, 
Siedlice, Sienno Dolne, Sienno Górne, Strzemiele, Trosz- 
czyno, Źelmowo,

3. gminę Resko z siedzibą gminnej rady narodowej w Resku; 
w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary sołectw: 
Dorowo, Gardzin, Iglice, Lubień Dolny, Łabuń Mały, Ła­
buń Wielki, Łosośnica, Ługawina, Piaski, Policko, Sienno, 
Siwkowice, Sosnowo, Sosnówko, Stara Dobrzyca, Staro­
gard, Taczały,

4. gminę Węgorzyno z siedzibą gminnej rady narodowej 
w Węgorzynie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą 
obszary sołectw: Brzeźniak, Brzeźnica, Chwarstno, Cieszy- 
no, Dłusko, Gardno, Ginawa, Kraśnik Łobeski, Lesięcin, 
Mielno, Mieszewo, Połchowo, Przytoń, Rogówko, Runowo, 
Runowo Pomorskie, Sarnikierz, Sielsko, Stare Węgorzyn - 
ko, Sulice, Trzebawie, Wiewiecko, Winniki, Zwierzynek.

§ 8.

W powiecie myśliborskim, województwie szczecińskim two­
rzy się następujące gminy:
1. gminę Barlinek z siedzibą gminnej rady narodowej w Bar­

linku; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary 
sołectw: Dziedzice, Dzikowo, Dzikówko, Jarząbki, Krzyn- 
ka, Łubianka, Moczkowo, Moczydło, Mostkowo, Okunie, 
Osina, Ożar, Płonno, Równo, Rychnów, Swadzim, Żydowo,

2. gminę Golenice z siedzibą gminnej rady narodowej w Go- 
lenicach; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obsza­
ry sołectw: Golenice, Jezierzyce, Kierzków, Kruszę, Krusz- 
win, Listomie, Rów, Zgoda,

3. gminę Myślibórz z siedzibą gminnej rady narodowej w My- 
borzu: w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary 
sołectw: Czółnów, Dąbrowa, Derczewo, Głazów, Gryżyno, 
Kolonia Myśliborzyce, Ławy, Myśliborzyce, Nawrocko, Ota- 
nów, Pniów, Podławie, Prądnik, Renice, Rościn, Sitno, Su- 
limierz, Wierzbnica,

4. gminę Nowogródek Pomorski z siedzibą gminnej rady na­
rodowej w Nowogródku Pomorskim; w skład nowo utwo­
rzonej gminy wchodzą obszary sołectw: Giżyn, Karsko, Ki-



Nr 15 poz. Ill DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 3

nice, Nowogródek Pomorski, Parzeńsko, Rokitno, Sumiak, 
Świątki, Trzcinna,

5. gminę Pełczyce z siedzibą gminnej rady narodowej w Peł­
czycach; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obsza­
ry sołectw: Będargowo, Boguszyny, Bolewice, Chrapowo, 
Jagów, Jarosławsko, Krzynki, Ługowo, Dyskowo, Przekol- 
no, Trzęsacz,

■6. gminę Różańsko z siedzibą gminnej rady narodowej w Ró­
żańsko; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obsza­
ry sołectw: Buszów, Dolsk, Dyszno, Krężelin, Ostrowiec, 
Pszczelnik, Różańsko,

7. gminę Staw z siedzibą gminnej rady narodowej w Stawie; 
w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary sołectw: 
Chłopiny, Dalsze, Gajewo, Kozin, Mystki, Smoliny, Staw, 
Sciechów, Sciechówek.

§ 9.

W powiecie nowogardzkim, województwie szczecińskim 
tworzy się następujące gminy:
1. gminę Błotno z siedzibą gminnej rady narodowej w Błot­

nie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary so­
łectw: Błotno, Bochlin, Czermnica. Dąbrowa Nowogardz­
ka, Glicko, Grabin, Łęgno, Sikorki, Strzelewo, Świercze- 
wo, Szczytniki, Trzechel,

2. gminę Dębice z siedzibą gminnej rady narodowej w Dę­
bicach; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obsza­
ry sołectw: Bagna, Bielice, Dębice, Godowo, Jenikowo, Ko- 
rytowo, Maszewko, Mokre, Nastazin, Sokolniki,

3. gminę Dobra z siedzibą gminnej rady narodowej w Do­
brej; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary 
sołectw: Anielino, Bienice, Błądkowo, Dobropole, Grzęź- 
no, Krzemienna, Tucze, Wojtaszyce,

4. gminę Nowogard z siedzibą gminnej rady narodowej 
w Nowogardzie; w skład nowo utworzonej gminy wcho­
dzą obszary sołectw: Boguszyce, Brzozowo, Długołęka, 
Jarchlino, Karsk, Krasnołęka, Kulice, Lestkowo, Maszko- 
wo, Olchowo, Orzechowo, Orzesze, Ostrzyca, Sąpolnica, 
Struga, Wierzbięcin, Wojcieszyn, Wołowiec, Wyszomierz, 
Źabowo, Żabówko,

5. gminę Osina z siedzibą gminnej rady narodowej w Osinie; 
w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary sołectw: 
Bodzęcin, Kikorze, Kościuszki, Krzywice, Osina, Przypól- 
sko, Redło, Redostowo, Węgorza.

§ 10.

W powiecie pyrzyckim, województwie szczecińskim tworzy 
się następujące gminy:
1. gminę Bielice z siedzibą gminnej rady narodowej w Bieli­

cach; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary 
sołectw: Babin, Będgoszcz, Bielice, Chabowo, Chabówko, 
Linie, Nowe Chrapowo, Parsów, Stare Chrapowo, Swocho- 
wo,

2. gminę Dolice z siedzibą gminnej rady narodowej w Doli­
cach: w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary 
sołectw; Bralęcin, Brzezina, Dobropole Pyrzyckie, Dolice, 
Pomietów, Sądów, Skrzany,

3. gminę Kolin z siedzibą gminnej rady narodowej w Koli- 
nie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary 
sołectw; Kolin. Krępcewo, Morzyca, Przewłoki, Rzeplino, 
Strzebielewo, Żalęcino,

4. gminę Kozielice z siedzibą gminnej rady narodowej w Ko­
zielicach: w skład nowo utworzonej gminy wchodzą ob­
szary sołectw; Czarnowo, Kozielice, Mielno Pyrzyckie, Ro­
kity, Tetyń, Trzebusz, Zadeklino, Załęże,

5. gminę Lipiany z siedzibą gminnej rady narodowej w Li­
pianach; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obsza­
ry sołectw: Dębiec, Derczewko, Jedlice, Krasne, Miedzyń, 
Mielęcinek, Nowice, Osetna, Skrzynka, Wołczyn,

6. gminę Przelewice z siedzibą gminnej rady narodowej 
w Przelewicach; w skład nowo utworzonej gminy wcho­
dzą obszary sołectw: Bylice, Gardziec, Jesionowo, Kluki, 
Kłodzino, Kosin, Laskowo, Lubiatowo, Lucin, Płońsko, 
Przelewice, Rosiny, Ukiernica, Żuków,

7. gminę Pyrzyce z siedzibą gminnej rady narodowej w Py­
rzycach; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obsza­
ry sołectw: Brzesko, Brzezin, Giżyn, Krzemlin, Letnin, 
Mechowo, Mielęcin, Młyny, Ńieborowo, Nowielin, Obro- 

mino, Okunica, Pstrowice, Ryszewko, Ryszewo, Rzepno- 
wo, Stóżewo, Turze, Żabów,

8. gminę Warnice z siedzibą gminnej rady narodowej w War­
nicach; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary 
sołectw: Barnim, Dębica, Grędziec, Kłęby, Nowy Przylep, 
Obryta, Reńsko, Stary Przylep, Warnice, Wierzbno, Za­
borsko.

§ U.

W powiecie stargardzkim, województwie szczecińskim two­
rzy się następujące gminy:
1. gminę Chociwel z siedzibą gminnej rady narodowej 

w Chociwlu; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą 
obszary sołectw: Bobrowniki, Brud, Długie, Kania, Kar­
kowe, Lisowo, Lublino, Ośwlno, Wieleń Pomorski,

2. gminę Dobrzany z siedzibą gminnej rady narodowej w Do­
brzanach; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą ob­
szary sołectw: Biała, Błotno, Bytowo, Dolice, Kępno, Ko­
zy, Krzemień, Lutkowo, Mosina, Odargowo, Ognica, Sie- 
rakowo, Szadzko,

3. gminę Ińsko z siedzibą gminnej rady narodowej w Ińsku; 
w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary so­
łectw: Ćiemnik, Czertyń, Granica, Linówko, Storkowo, 
Studnica, Ścienne, Wierzchucice,

4. gminę Kobylanka z siedzibą gminnej rady narodowej 
w Kobylance; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą 
obszary sołectw: Bielkowo, Cisewo, Jęczy Dół, Kobylan­
ka, Kunowo, Morzyczyn, Motaniec, Niedźwiedź, Rekowo, 
Reptowo,

5: gminę Marianowo z siedzibą gminnej rady narodowej 
w Marianowie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą 
obszary sołectw: Czarnkowo, Dalewo, Dzwonowo, Gogole- 
wo, Marianowo, Sulino, Wiechowo,

6. gminę Pęzino z siedzibą gminnej rady narodowej w Pęzi- 
nie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary 
sołectw: Brudzewice, Golina, Pęzino, Trzebiatów,

7. gminę Stara Dąbrowa z siedzibą gminnej rady narodowej 
w Starej Dąbrowie; w skład nowo utworzonej gminy 
wchodzą obszary sołectw: Białuń, Chlebówko, Kicko, 
Krzywnica, Łęczyca, Nowa Dąbrowa, Parlino, Stara Dą­
browa, Tolcz,

8. gminę Stargard Szczeciński z siedzibą gminnej rady naro­
dowej w Stargardzie Szczecińskim; w skład nowo utwo­
rzonej gminy wchodzą obszary sołectw: Grabowo, Grzę- 
dzice, Kiczarowo, Klępino, Kurcewo, Łubowo, Małkocin, 
Poczerń ino,. Rogowo, Skalin, Smogolice, Sowno, Stracho- 
cin, Strumiany, Święte, Tychowo, Warchlino, Witkowo II, 
Żarowo.

9. gminę Suchań z siedzibą gminnej rady narodowej w Su­
chaniu; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary 
sołectw: Modrzewo, Nosowo, Sadłowo, Słodkowo, Słod- 
kówko, Suchanówko, Tarnowo, Wapnica, Żukowo.

§ 12.

W powiecie szczecińskim, województwie szczecińskim 
tworzy się następujące gminy:

1. gminę Dobra z siedzibą gminnej rady narodowej w Do­
brej; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą* obszary 
sołectw: Buk, Dobra, Dołuje, Łęgi, Mierzyn, Rzedziny, 
Wąwelnica, Wołczkowo.

2. gminę Kołbaskowo z siedzibą gminnej rady narodowej 
w Kołbaskowie; w skład nowo utworzonej gminy wcho­
dzą obszary sołectw: Barnisław, Będargowo, Bobolin, Ka­
mieniec, Karwowo, Kołbaskowo, Moczyły, Siadło Dolne, 
Siadło Górne, Smolęcin, Stobno, Ustowo, Warzymice.

3. gminę Nowe Warpno z siedzibą gminnej rady narodowej 
w Nowym Warpnie; w skład nowo utworzonej gminy 
wchodzą obszary sołectw: Brzóski, Warnołęka.

4. gminę Tanowo z siedzibą gminnej rady narodowej w Ta­
nowie; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą obszary 
sołectw: Pilchowo, Przęśocin, Siedlice, Tanowo, Tatynia, 
Trzeszczyn.

5. gminę Trzebież z siedzibą gminnej rady narodowej w 
Trzebieży; w skład nowo utworzonej gminy wchodzą ob­
szary: dotychczasowego osiedla Trzebież oraz sołectw: Dę- 
bostrów, Drogoradz, Niekłończyca, Uniemyśl, Wieńkowo.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 111—113 Nr 15

§ 13.

Wykonanie uchwały porucza się Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie. ,

§ 14.

Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 1973 r.

Przewodniczący Obrad Przewodniczący Prezydium
Władysław Sikora Stanisław Rychlik

Poz. 112.

UCHWAŁA Nr XV/117/72 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 

z dnia 7 grudnia 1972 r.
w sprawie utworzenia wspólnych rad narodowych 

dla miast nie stanowiących powiatów 
i gmin w województwie szczecińskim.

Na podstawie art. 82 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z roku 1972 Nr 49, poz. 314) 
Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Tworzy się następujące wspólne rady narodowe gmin 
i miast:
1) dla gminy Cedynia i miasta Cedynia,

dla gminy Mieszkowice i miasta Mieszkowice, 
dla gminy Moryń i miasta Moryń, 
dla gminy Trzcińsko Zdrój i miasta Trzcińsko Zdrój, 
w powiecie chojeńskim.

2) dla gminy Drawno i miasta Drawno, 
dla gminy Ręcz i miasta Ręcz,
w powiecie choszczeńskim.

3) dla gminy Maszewo i miasta Maszewo w powiecie go­
leniowskim,

4) dla gminy Płoty i miasta Płoty w powiecie gryfickim,
5) dla gminy Wolin i miasta Wolin w powiecie kamień­

skim,
6) dla gminy Resko i miasta Resko,

dla gminy Węgorzyno i miasta Węgorzyno, 
w powiecie łobeskim.

7) dla gminy Pełczyce i miasta Pełczyce w powiecie 
myśliborskim,

8) dla gminy Dobra i miasta Dobra w powiecie nowo­
gardzkim, K

9) dla gminy Lipiany i miasta Lipiany w powiecie py- 
rzyckim,

10) dla gminy Chociwel i miasta Chociwel, 
dla gminy Dobrzany i miasta Dobrzany, 
dla gminy Ińsko i miasta Ińsko,
dla gminy Suchań i miasta Suchań, 
w powiecie stargardzkim.

11) dla gminy Nowe Warpno i miasta Nowe Warpno w 
powiecie szczecińskim.

2. Jako organy wykonawcze i zarządzające rad narodowych 
miast i gmin oraz jako terenowe organy administracji 
państwowej w miastach i gminach, o których mowa w 
ust. 1 działają naczelnicy miasta i gminy.

§ 2.

Wykonanie uchwały porucza się Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 1973 r.

Przewodniczący Obrad 
Władysław Sikora

Przewodniczący Prezydium 
Stanisław Rychlik

Poz. 113.

KOMUNIKAT

Wydział Organizacyjno-Prawny informuje, że w Dzienniku 
Ustaw Nr 50 z dnia 5 grudnia 1972 roku:
1. w § 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 listo­

pada 1972 roku w sprawie zmiany granic niektórych po­
wiatów (poz. 324) wyłączono:
1) z powiatu gryfickiego obszary sołectw: Imno i Uni- 

bórz i włączono je do powiatu kamieńskiego;
2) z powiatu kamieńskiego obszary sołectw Niczonów 

i Pobierowo — i włączono je do powiatu gryfickiego;
3) z powiatu pyrzyckiego obszary Państwowych Ośrod­

ków Hodowli Zarodowej o powierzchni 3.543,90 ha 
z miejscowościami Bronimie, Brzyczno, Kukadło, Lu­
biana, Łubianka, Nadarzyn, Płotno, Sułkowo — 
i włączono je do powiatu myśliborskiego;

2. rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 listopada 
1972 r. (poz. 326) zniesiono powiat woliński, a jego obszar 
z wyłączeniem miast Świnoujście i Międzyzdroje, miej­
scowości Lubin, Wapnica i Wicko oraz terenów Woliń­
skiego Parku Narodowego z miejscowościami Gosań i Ja­
romin — włączono do powiatu kamieńskiego (§ 2 rozpo­
rządzenia).
Z terenów Wyłączonych z powiatu wolińskiego utworzono 
powiat miejski Świnoujście (§ 1 ust. ust. 1 i 2 rozporzą­
dzenia),

3. W § 14 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
30 listopada 1972 roku w sprawie utworzenia, zniesienia 
i zmiany granic miast (poz. 327):
1) w powiecie łobeskim wyłączono

a) z miasta Łobez obszary o powierzchni 1.399,75 ha 
wraz z miejscowościami Kolno, Kołdrąb i Raczko- 
wo,

b) z miasta Resko obszar o powierzchni 162,87 ha.
c) z miasta Węgrzyno obszar o powierzchni 228,74 ha 

wraz z miejscowością Wierzbina,
d) z gromady Resko tereny pod nazwą Smólsko o po­

wierzchni 6,71 ha;
2) do miasta Police w powiecie szczecińskim włączono 

część obszaru wsi Jasienica o powierzchni 1.283 ha, 
części obszarów wsi Trzeszczyn o powierzchni 8 ha 
i Tatynia — o powierzchni 22 ha.

Wymienione wyżej rozporządzenia wchodzą w życie 
z dniem 1 stycznia 1973 roku.

Kierownik Wydziału 
Stanisław Klocek

Adres Administracji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 6, teł. 303-259.
1 Adres Redakcji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 113, teł. 303-432.

Warunki prenumeraty:

Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1.1) 
lub na okres półroczny (1. I i od 1. VII). Opłata powinna 
być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenu­
meraty.

Prenumerata półroczna 1 egz. — 10 zł
Prenumerata roczna 1 egz. — 18 zł

Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — 0,90 zł 
przy większej ilości druku o 0,30 zł więcej od każdej strony 
drukowanej.
Prenumeratę uiszczać należy z góry na konto Prezydium WRN 
do NBP w Szczecinie II Oddział Miejski Nr 1412-94-214/2. 
Część 97 dz. 41 rozdz. 412 § 55 powiadamiając o wpłacie 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy Prezydium WRN.

Szczecińskie Zakłady Graficzne 3960 1500+25. A4. M-5.

ODBIORCA:


